ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2023-07-12-010101-a
Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВІННИЦЬКА
ТРАНСПОРТНА КОМПАНІЯ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03327925
Місцезнаходження замовника: 21036, Україна, Вінницька область, Вінниця, м.
Вінниця, ВУЛИЦЯ ХМЕЛЬНИЦЬКЕ ШОСЕ, будинок
29
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Ручні знаряддя для поточного ремонту техніки
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Набір біт 1/4" 10шт.
(PH,SL, Torx, SQ)
ДК 021:2015:
44514200-8 — Деталі
інструментів
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Набір біт 1/4" 11 шт. ДК 021:2015:
44514200-8 — Деталі
інструментів
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Набір біт 1/4" 11шт.. ДК 021:2015:
44514200-8 — Деталі
інструментів
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Набір ключів
комбінованих на
холдері 14 шт.
6-24мм
ДК 021:2015:
44512940-3 — Набори
інструментів
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Набір інструменту
1/2" 24шт. (12pt)
ДК 021:2015:
44512940-3 — Набори
інструментів
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Набір викруток 8 од. ДК 021:2015:
44512940-3 — Набори
інструментів
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Набір знімачів
стопорних кілець
4oд. (У чохлі)
ДК 021:2015:
44512940-3 — Набори
інструментів
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Ключ комбінований
6мм "Hi-Performance"
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Ключ комбінований
7мм "Hi-Performance"
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Ключ комбінований
8мм "Hi-Performance"
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Ключ комбінований
12мм "Hi-
Performance"
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Ключ комбінований
13мм "Hi-
Performance"
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Ключ комбінований
16мм "Hi-
Performance"
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Ключ комбінований
18мм "Hi-
Performance"
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Ключ комбінований
24мм "Hi-
Performance"
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Вороток-викрутка
1/4" 150мм
ДК 021:2015:
44512800-0 —
Викрутки
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Тріскачка 1/4" 36
зубців (гумова ручка)
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Тріскачка 1/2" 24
зубця (гумова ручка)
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Тріскачка 1/2" 36
зубців (гумова ручка)
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Ударно-поворотна
викрутка
ДК 021:2015:
44512800-0 —
Викрутки
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Вороток з шарніром
силовий 1/2" 760мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Вороток с шарниром
1/2" 380мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Плоскогубці 8
"(chrome
molybdenum)
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Бокорізи 6" (chrome
molybdenum)
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Бокорізи 7" (chrome
molybdenum)
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
5 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/4"
5,5 мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/4"
6мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/4"
7мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/4"
8мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/4"
9мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/4"
10мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/4"
11мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/4"
12мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/4"
13мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/4"
14мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/2"
15мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/2"
16мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/2"
17мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/2"
18мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/2"
19мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/2"
20мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/2"
21мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/2"
22мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/2"
23мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/2"
24мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева 1/2"
27мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева
довга 1/2" 13мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
1 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева
довга 1/2" 17мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Головка торцева
довга 1/2" 19мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Рулетка професійна
NYLON з автостопом
полотна і магнітом
5м*25мм
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Ніж універсальний з
автоматичною
зміною лез, 3 леза
ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні
2 штуки Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2023
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "ТОПТУЛ"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
26 400,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 30000 UAH